
2 4120-001- 0008-502-001 1 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 12000 BTUTOSHIBA / RAS-13UKPS5-T ในทะเบียน ###### 18,900.00 ร้าน เอน็.พ.ีดี.ซัพพลาย บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ056 010/50 วางแผนและงบประมาณนางพนัดดา  กิติศรี702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
3 7440-010- 0020-512-001 2 เคร่ืองสแกน ยี่หอ้ HP scanjet 5590 17/12/50 19,000.00 บ.พ.พาณิชอิเลคทริคสแครว์บกศ. สอบราคาใบส่ังซ้ือ 015/51 วางแผนและงบประมาณนางพนัดดา  กิติศรี702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
4 7110-007- 0001-512-001 3 โต๊ะท างานเหล็กขนาด 4 ฟตุ Kiiso  รุ่น ST-2648C 03/03/51 3,500.00   บจก.โปรวิชั่นเทคโนโลยี บ.ก.ศ สอบราคา 041/51 วางแผนและงบประมาณนางพนัดดา  กิติศรี702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
5 7110-007- 0001-512-002 4 โต๊ะท างานเหล็กขนาด 4 ฟตุ Kiiso  รุ่น ST-2648C 03/03/52 3,500.00   บจก.โปรวิชั่นเทคโนโลยี บ.ก.ศ สอบราคา 041/51 วางแผนและงบประมาณนางพนัดดา  กิติศรี702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
6 7110-006- 0002-512-001 5 เก้าอี้ท างานเบาะสีน้ าเงินปรับแบบคันโยกรุ่นCNR 065(มาพร้อมโต๊ะท างานเหล็ก 4 ฟุต 03/03/52 700.00 บจก.โปรวิชั่นเทคโนโลยี บ.ก.ศ สอบราคา 041/51 วางแผนและงบประมาณนางพนัดดา  กิติศรี702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
7 7110-006- 0002-512-002 6 เก้าอี้ท างานเบาะสีน้ าเงินปรับแบบคันโยกรุ่นCNR 065(มาพร้อมโต๊ะท างานเหล็ก 4 ฟุต 03/03/52 700.00 บจก.โปรวิชั่นเทคโนโลยี บ.ก.ศ สอบราคา 041/51 วางแผนและงบประมาณนางพนัดดา  กิติศรี702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

 สภาพ
ปจัจุบนั

 ผู้มีสิทธเิบกิ/
ส่งคืน

ประเภทเลขที่ใบเบิกงานราคา/หน่วย บริษทั/หา้ง/ร้าน ประเภทเงิน วธิกีารได้มา

 
อัตรา
ค่า

เส่ือม

รายการ ยี่หอ้/รุ่น Ser/No ว/ด/ป ได้มา สัญญาเลขที่ ชุดเบิกเลขที่

ทะเบยีนครภุณัฑ์  ณ วันที่   30  เดือน กันยายน  2554       งานวางแผนและงบประมาณ

ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ป/ีเงิน ล าดับ ถงึ ที่ จ านวน


